
گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ در 
نخستین روز شروع سال تحصیلی جدید از وظایف 
پلیس برای حفظ و تأمین امنیت دانش آموزان در 
مسیر تردد، پاکسازی اطراف مدارس از مزاحمان 
و افراد شرور و آموزش مقابله با تهدیدات فضای 

مجازی خبر داد.
سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه آیین آغاز سال 
تحصیلی در مدرسه شاهد رهروان امام خمینی)ره( 
در شهرک آپادانا با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
در روزهای بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی 
جدید یکی از دغدغه های خانواده ها و والدین 
دانش آموزان حفظ امنیت فرزندان شان است که 

با برنامه ریزی های خوبی که آموزش و پرورش و 
پلیس داشته اند، زمینه های نگرانی والدین را رفع 
می کنیم. پلیس علاوه بر مسئولیت های عمومی 
خود درباره حفظ امنیت دانش آموزان، مسئولیت 
تأمین امنیت مسیر تردد و وسیله نقلیه تردد آنها 

را نیز برعهده دارد.
 محمدیان گفت: امروز بیش از 2 هزار مدرسه در 
تهران، آغاز سال تحصیلی را جشن گرفتند و خیلی 
از خانواده ها به همراه دانش آموزان خود در مدارس 
حضور داشتند که این مسأله باعث افزایش بار 

شد. ترافیکی 
 وی با اشاره به توافقنامه پلیس با آموزش و پرورش 

در مورد تأمین امنیت اطراف مدارس افزود: ممکن 
است افراد خلافکار و شروری در اطراف مدارس 
باشند که بخواهند اقدام به توزیع موادمخدر 
کنند که ما تمامی این موارد را لحاظ و پیش بینی و 
پیشگیری کرده ایم. همچنین مقابله با مزاحمت ها 
برای دانش آموزان دختر مقطع متوسطه از دیگر 

برنامه های پلیس بوده که در حال اجراست.
 محمدیان گفت: مقابله با تهدیدات فضای 
مجازی از سوی پلیس به دانش آموزان، معلمان و 
خانواده ها به شکل جداگانه ای آموزش داده خواهد 
شد و این مورد را در دستور کار داریم و پلیس با 
تمام قوا برای امنیت دانش آموزان فعالیت می کند.

 

 

 
پلیس با تمام قوا 

 حافظ امنیت 
دانش آموزان است

فرمانده انتظامی تهران بزرگ: 

دستگیری مرد کلاهبردار
 در باشگاه اسب سواری

گروه حوادث/  ۴ مجرم سابقه دار که با جعل اسناد رسمی 
دولتی و جعل هویت افراد در منطقه شهریار ۴۲۰ میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.
 سردار مهدی کرمی جانشین فرمانده انتظامی غرب تهران 
گفت: با دریافت شکایت های متعدد در زمینه فروش مال غیر و 
کلاهبرداری به شیوه جعل اسناد رسمی دولتی، هویتی و غصب 
عناوین دولتی و استفاده از اسناد جعلی برای تطمیع و فریب 
افراد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه پلیس، مشخص شد 
متهمان در قالب یک باند ابتدا چندین قطعه زمین را با اسناد 
جعلی و به شکل حواله ای خرید و فروش کرده سپس اموال به 
دست آمده از این کلاهبرداری را در قالب تهاتر با ملک و زمین و 
سنگ ساختمانی جابه جا کرده اند. پس از بررسی ها مشخص 
شد متهمان ۴۲۰ میلیارد ریال که از این کلاهبرداری ها به دست 

آورده بودند را بین خود تقسیم کرده اند.
 کرمی عنوان کرد: مأموران پلیس آگاهی غرب استان تهران با 
تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی و پلیسی، یکی از متهمان را که 
در جعل اسناد اولیه نقش داشت در داخل یک باشگاه اسب 
سواری در شهریار دستگیر کردند و با اعتراف متهم ۲ همدست 
دیگر وی نیز در شهرستان کلاردشت و متهم دیگری در یک دفتر 
وکالتی در تهران دستگیر شدند. متهمان ضمن اعتراف به 
جرایم خود برای ادامه رسیدگی تحویل مراجع قضایی شدند.

گروه حوادث/ افراد مسلح ناشناس 
کارخانه بازیافت شهر خرم آباد را آتش 

. ند د ز
رضا ماجدی مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری خرم آباد به ایرنا گفت: 
کارخانه بازیافت این شهر که به تازگی 
وارد مدار فعالیت شده بود به صورت 
عمدی توسط عده ای به آتش کشیده شد. 
این افراد در حالی که چهره های خود را 
پوشانده بودند با استفاده از تاریکی شب 
و با در دست داشتن سلاح گرم کلاشینکف 
با مراجعه به کارخانه و تهدید نگهبانان، 
آنان را در کانکس نگهبانی محبوس کردند. 

وی با اشاره به موجود بودن تصاویر 
دوربین های مداربسته کارخانه افزود: 
این افراد سپس به درون کارخانه رفته و 
با پاشیدن بنزین اقدام به آتش کشیدن 
بخش های مختلف کرده و پس از این اقدام 
با پرت کردن تلفن های همراه نگهبانان از 

مهلکه گریخته بودند.
وی با اشاره به اینکه کارشناسان در حال 
برآورد خسارت ها هستند، عنوان کرد: 
متأسفانه بر اثر این حادثه خسارت های 
جدی به کارخانه بازیافت شهرداری وارد 
شده است اما از رقم دقیق آن فعلاً اطلاعی 
در دست نیست. کارخانه بازیافت شهرداری 

خرم آباد پس از وقفه 2 ساله در فعالیت، 
حدود یک ماه پیش با صرف هزینه ای 
بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برای اورهال قطعات، 

دوباره وارد مدار فعالیت شده بود.
پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل   
شهرداری خرم آباد با اشاره به پیگیری 
نیروهای امنیتی و پلیس برای شناسایی 
و دستگیری عاملان این حادثه بیان کرد: 
به نظر می رسد افرادی که گمان می کردند 
فعالیت کارخانه باعث کساد شدن شغل 
آنها می شود و پیش تر نیز تهدید کرده 
بودند در این قضیه نقش داشته باشند. 
بیش از ۱۶۰ واحد در مناطق مختلف شهر 
خرم آباد به جمع آوری و خرید و فروش 
غیرمجاز ضایعات مشغول بوده اند که 
به دستور دادستان و با همکاری نیروی 
انتظامی و شهرداری برای حفظ سلامت 
مردم، جلوگیری از آلودگی و خرید و فروش 
اموال مسروقه در حال جمع آوری از سطح 

شهر هستند.
فروش و  و  روزهای گذشته خرید   در 
جمع آوری هرگونه ضایعات در شهر خرم آباد 
ممنوع شده و بیش از ۱۰ دستگاه خودروی 
جمع آوری ضایعات توقیف و پلمب بیش از 
۱۰۰ واحد ضایعاتی در شهر خرم آباد انجام 
شد که به نظر می رسد در روی دادن این 

اتفاق بی تأثیر نباشد.

آتش زدن عمدی کارخانه بازیافت خرم آباد از سوی مردان مسلح 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  آشفتگی و تناقض گویی های مرد مشکوکی که پلیس به خاطر 
ظاهر و رفتار آشفته دستگیر ش کرده بود راز قتل هولناک پدرزن را برای پلیس فاش کرد.

سقوط دختر دانش آموز از طبقه چهارم مدرسه
یک دانش آموز دختر تبریزی در نخستین روز سال تحصیلی از طبقه آخر ساختمان 

مدرسه اش به پایین افتاد.
به گزارش روابط عمومی اورژانس آذربایجان شرقی، این حادثه صبح یکشنبه اول مهر 
برای دانش آموز دختر ۱۳ساله ای در منطقه رسالت تبریز رخ داد و براثر سقوط از طبقه 

چهارم ساختمان مدرسه اش به خیابان افتاد و دچار مصدومیت شدید شد.
این دانش آموز با اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار 

دارد. علت حادثه در دست بررسی است.
 

حکم جالب یک قاضی برای متهم

خرید نوشت افزار برای دانش آموزان یک روستا
یک متهم به عنوان مجازات جایگزین حبس به خرید بسته نوشت افزار برای 
دانش آموزان نیازمند روستای باغ یری از توابع بخش سراجو شهرستان مراغه استان 

آذربایجان شرقی مکلف شد.
 طاهر انوری رئیس دادگاه عمومی بخش سراجو شهرستان مراغه استان آذربایجان 
شرقی در حکمی، خرید بسته نوشت افزار برای دانش آموزان روستای باغ یری از توابع 
بخش سراجو را به عنوان مجازات جایگزین حبس، برای مجرمی با جرم تصرف عدوانی 
اراضی ملی صادر کرد. این بسته ها توسط مجرم و با همراهی بخشدار بخش سراجو 

در روستای مذکور تحویل دانش آموزان شد.
 

نجات 3 صیاد حادثه دیده در بندر کنارک
سه نفر از سرنشینان یک قایق صیادی در لنگرگاه اسکله صیادی بندر کنارک با 
هماهنگی مرکز جست و جو و نجات دریایی بندر چابهار توسط همیار ناجی نجات 

. فتند یا
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، سیداحمد 
هاشمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: سه 
سرنشین یک فروند قایق صیادی در لنگرگاه اسکله صیادی بندر کنارک بر اثر برخورد 
با یک لنج صیادی، به داخل آب افتاده و نیاز به کمک فوری داشتند که با هماهنگی 
مرکز نجات دریایی بندر چابهار و اعزام همیار ناجی کنارک، سرنشینان از آب بیرون 
کشیده و نجات یافتند. سرنشینان نجات یافته در سلامت کامل به اسکله صیادی 

بندر کنارک منتقل شده اند.
 

سوختن مرد میانسال در فرش فروشی
انفجار سیلندر گاز در یک فرش فروشی باعث سوختن مردی میانسال شد.

محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
گفت: مردی ۴۷ ساله به  علت نشت گاز از سیلندر پیک نیک LPG و انفجار در یک 

فرش فروشی در خیابان مسجد سید اصفهان، دچار سوختگی شد.
وی افزود: به محض گزارش حادثه، نیروهای سازمان آتش نشانی در محل حضور یافتند 
و پس از خاموش کردن آتش، شخص حادثه دیده را به بیمارستان منتقل کردند که 

به گفته پزشکان به سوختگی درجه 2 دچار شده است.
 

7 مصدوم در زلزله بجنورد
وقوع ۳ زمین لرزه 
روز یکشنبه بجنورد 
سبب  و  زاند  لر را 
ترک خوردگی دیوار 
ل  ز منا برخی  ر  د
بجنورد  وستایی  ر
مصدوم   ۷ و  شد 

برجا گذاشت.
شفیق  ضا  مر غلا
فتر  د کل  یر مد

مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: ساعت ۳ و 2۱ دقیقه و ۴۶ ثانیه 
زمین لرزه ای با شدت ۴/۱ ریشتر در عمق هشت کیلومتری زمین رخ داد و مرکز وقوع 
این زلزله هشت کیلومتری شهر بجنورد خراسان شمالی بود. ۷ دقیقه بعد نیز زلزله 
دیگری با شدت ۴/۷ ریشتر به وقوع پیوست. سپس ساعت ۱۶ و ۱۳ دقیقه و ۳۱ ثانیه نیز 
زلزله ای به شدت 5/2 ریشتر رخ داد. خسارت زلزله از روستاهای اسدلی، قره باشلو و 
مهنان گزارش شد که بسیار جزئی است. همچنین این زلزله هفت نفر مصدوم داشت 
که با کمک نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. این افراد به دلیل ترس 

از زلزله و در حین فرار دچار مصدومیت شدند.
شفیق با بیان اینکه زلزله به برخی منازل مسکونی روستاها خسارت زده است، گفت: 

بررسی و ارزیابی خسارت های زلزله در دست انجام است.
 

کشف شیشه و سلاح در مرز میرجاوه
مرزداران سیستان و بلوچستان 2۰۰ کیلو شیشه از قاچاقچیان کشف کردند.

سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مرزداران استان سیستان و 
بلوچستان از فعالیت باند قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی شهرستان میرجاوه مطلع 
شدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، محل اختفای 
قاچاقچیان و محموله موادمخدر و همچنین زمان برنامه ریزی شده برای انتقال محموله 
به عمق کشور مشخص شد و مرزداران در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی 
منطقه موردنظر را در کنترل خود قرار دادند. سوداگران مرگ که خود را در محاصره 
دیدند و توان مقابله با مأموران را نداشتند، از محل متواری و مرزداران موفق شدند 
در پاکسازی از منطقه مقدار 2۰۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه به همراه دو قبضه 
سلاح کمری و دو تیغه خشاب را که به صورت ماهرانه ای در لابه لای شن و ماسه های 

بیابان دپو شده بود، کشف کنند.
 

شلیک به پای برادر ناتنی به خاطر اختلاف خانوادگی
اختلاف خانوادگی دو برادر ناتنی در یکی از محلات تبریز منجر به درگیری خونین شد.

سرهنگ یدالله جهان آرا فرمانده انتظامی تبریز گفت: در این درگیری خانوادگی، یکی 
از برادران با اسلحه جنگی به پای برادرش شلیک و او را زخمی کرد. مأموران کلانتری 
22 طالقانی تبریز پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره نزاع 
و درگیری خانوادگی بلافاصله به محل اعزام شدند و دریافتند 2 برادر ناتنی با همدیگر 
بر سر اختلاف خانوادگی درگیر شده و یکی از برادران با کلت جنگی برادر دیگر را از 
ناحیه پا زخمی کرده است. مأموران پس از انتقال فرد مصدوم به بیمارستان تحقیقات 

خود را برای دستگیری متهم آغاز کردند.
 

مرگ آتشین راننده پژو در واژگونی خودرو
واژگونی خودروی 
تش  آ و   2 ۰ ۶ و  پژ
منجر  آن،  گرفتن 
به مرگ راننده در 
جاده اراک – خمین 

. شد
»بهروز ایران نژاد« 
نس  ا ژ ر و ا ئیس  ر
نی  ستا ر پیش بیما
و حوادث دانشگاه 

علوم پزشکی استان مرکزی گفت: در گزارش تلفنی مبنی بر واژگونی خودرو پژو 2۰۶ 
در جاده اراک به خمین حوالی دانشگاه فلق به واحد ارتباطات اورژانس ۱۱5 استان 
مرکزی بلافاصله یک تیم فوریت پزشکی به محل حادثه اعزام شد. با حضور در محل 
مشخص شد خودرو پس از واژگونی دچار حریق شده و راننده خودرو در داخل خودرو 

محبوس شده و فوت کرده است.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، چند روز قبل 
از  مأموران گشت کلانتری در یکی 
خیابان های جوادیه تهران، متوجه 
مردی شدند که ظاهری بهم ریخته و 
رفتارهای مرموزی داشت. باتوجه به 
مشکوک بودن مرد جوان، مأموران 
به سراغ او رفته و کارت شناسایی اش 

را خواستند.
اما او مدعی بود که مدرک شناسایی 
به همراه ندارد و هویت خود را امیر 
اعلام کرد.  مأموران با استعلام هویت 
وی دریافتند که اطلاعات اشتباه به 
آنها داده. مرد جوان زمانی که دریافت 
با هویت جعلی نمی تواند از دست 
مأموران فرار کند، نه تنها هویت اصلی 
خود را برملا کرد بلکه راز قتلی را که 
چند روز قبل مرتکب شده بود، برملا 
کرد.او زمانی که مقابل افسرپرونده اش 
قرار گرفت، گفت: اسمم سیاوش 
است؛ هویتم را دروغ گفتم برای اینکه 
چند روز قبل جنایتی مرتکب شده ام 
و می دانم پلیس در جست و جویم 
است. اما دیگر از فرار و زندگی با 
هراس دستگیری خسته شده ام و 
می خواهم خودم را تسلیم کنم. پدر 
همسرم را با اسلحه شکاری در یکی از 
شهرستان های استان گلستان به قتل 

رسانده ام.
بدنبال اظهارات مرد جوان، موضوع 
بلافاصله به بازپرس کشیک قتل 

پایتخت اعلام شد. به دستور بازپرس 
جنایی مأموران به استعلام از استان 
گلستان پرداختند. استعلامات نشان 
می داد مرد جوان واقعیت را بیان کرده 
و در درگیری با پدرزنش او را به قتل 
رسانده است. با تأیید این موضوع، 
پس از هماهنگی های قضایی و باتوجه 
به اینکه جنایت در پایتخت رخ نداده 
بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت 
به همراه متهم به قوه قضائیه استان 

گلستان ارجاع شد.

گفت و گو با متهم
چه شد که تصمیم به قتل پدر زنت 

گرفتی؟
نمی خواستم به او آسیبی برسانم. 
همه چیز اتفاقی بود و ناخواسته او را به 
قتل رساندم. من عاشق بودم. مریم را 
خیلی دوست داشتم و حتی یک لحظه 
هم بدون او نمی توانستم زندگی کنم. 
چند ماه قبل به خواستگاری اش رفتم 
و باهم نامزد کردیم. قرار بود مهرماه 
باهم ازدواج کنیم. حتی کارت های 
عروسی را هم پخش کرده بودیم یک 
خانه اجاره کرده و جهیزیه مریم را 
داخل خانه چیده بودیم. همه کارهای 
عروسی را کرده بودیم. ما حتی باغی را 
برای مراسم عروسی مان گرفته بودیم. 
اما نمی دانم چه شد که مریم پشیمان 
شد و پایش را در یک کفش کرد که 

می خواهم جدا شوم.

علت این ماجرا چه بود؟
واقعیتش حرف های مریم بهانه بود، او 
می گفت می خواهد برای ادامه تحصیل 
به خارج از کشور برود. حرف های 
مریم ابتدا شوخی به نظرم می آمد، 
اما وقتی اصرارهایش را دیدم باورم شد 
که او واقعاً نمی خواهد با من باشد. اما 
من، مریم را دوست داشتم از طرفی اگر 
او می خواست به خارج از کشور برود و 
دلش نمی خواست با من زندگی کند، 
چرا این همه خرج روی دست من 

بود. گذاشته 

با خانواده مریم صحبت نکردی؟
فایده ای نداشت، او واقعاً نمی خواست 
با من زندگی کند. عصبانی شده بودم 
اسلحه ام را برداشتم و راهی خانه پدر 
را  او  فقط می خواستم  زنم شدم. 
تهدید کنم تا شاید با تهدیدهای من، 

دخترش را راضی به ازدواج کند. 
با خودم گفتم اگر مریم راضی نشد، 
حداقل با تهدید، هزینه ای را که به 
خاطر مخارج عروسی پرداخت کرده 
بودم از آنها می گیرم تا از نظر مالی 

حداقل خیلی متضرر نشوم.

بعد چه اتفاقی افتاد؟
اسلحه را به سمت مریم گرفتم و در 

این میان، پدر زنم 
جلو آمد تا اسلحه 
را از من بگیرد که 

ناخواسته تیر شلیک 
قتل  به  را  او  و  شد 

. م ند رسا
از جنایت هم راهی  بعد   

تهران شدم در تمام این مدت 
در پایتخت آواره بودم. شب ها 
در پارک ها می خوابیدم و با دیدن 
خودروی پلیس بلافاصله فرار 
می کردم. وقتی که پلیس مرا 
دستگیر کرد، با خودم گفتم تا 
کی می خواهی به فرار ادامه دهی 
و شب و روزت پر از هراس باشد، 
به همین دلیل اعتراف کردم.

داماد فراری به قتل پدرزنش اعتراف کردداماد فراری به قتل پدرزنش اعتراف کرد

گروه حوادث/ به دنبال قتل 
پسر جوان افغانستانی به 
دست ۵ همولایتی کینه جویش 
در محله چیتگر، تحقیقات 
تیم جنایی برای دستگیری 

متهمان پرونده آغاز شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ساعت یک بامداد 
روز یکشنبه اول مهر مأموران 
کلانتری ۱5۴ چیتگر از طریق 
تماس تلفنی با قاضی محسن 
اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه اول دادسرای امورجنایی، 
مرگ مشکوک مرد جوانی را در 
غرب تهران گزارش کردند. با 
حضور تیم جنایی در محل 
حادثه مشخص شد مقتول 

مردی 22 ساله و افغانستانی 
است که با یک ضربه چاقو 

به قتل رسیده است.
  برادر مقتول که در محل 
بود به تیم جنایی گفت: 
چند وقت پیش برادرم به 
صورت قاچاق به کشور ترکیه 
رفت اما در آنجا بازداشت و 
به کمپ پناهجویان منتقل 
شد. برادرم وقتی در کمپ 
بود برسر مسائل پیش پا 
افتاده و فحاشی با مرد جوان 
افغانستانی دیگری به نام 
حامد درگیر شده و به  همین 
خاطر آنها از یکدیگر کینه 
گرفته بودند. مدتی بعد برادرم 
آزاد شد و به ایران آمد و به کار 

نصب روکش صندلی مشغول 
شد تا این که فهمیدیم حامد 
هم به ایران آمده است. او 2 
روز قبل به برادرم پیام داد و در 
چیتگر قرار دعوا گذاشت. در 
ادامه برادرم به محل قرار رفت 
اما حامد با ۴ نفر دیگر آمدند 
و برادرم را با ضربه چاقو به 
قتل رساندند و قبل از رسیدن 

پلیس پا به فرار گذاشتند.
 پس از پایان تحقیقات میدانی 
در صحنه جرم، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی مأموریت 
یافتند تا با اقدامات فنی و 
اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 5 
مرد جنایتکار را شناسایی و آنها 

را دستگیر کنند.

گروه حوادث/   مرد خشمگین 
که در یک درگیری خانوادگی 
همسرش را با ضربات چاقو 
به قتل رسانده بود در دادگاه 

ابراز پشیمانی کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، حدود ۲ سال قبل 
خبر قتل زنی 3۰ ساله در 
شهرک گلستان تهران به 

پلیس اعلام شد. 
با دستگیری همسر مقتول، 
وی به قتل با ۲9 ضربه چاقو 
تکمیل  با  و  کرد  اعتراف 
تحقیقات، پرونده به شعبه 
۱۲ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
و  ر  پد جلسه  ین  ا ر  د  

داماد  برای  مقتول  مادر 
ص  قصا حکم  ن  بق شا سا
خواستند. سپس متهم پای 
میز محاکمه ایستاد و گفت: 
من و همسرم 7 سال زندگی 
کردیم ، چون من معتاد بودم 
او می خواست طلاق بگیرد.
 من عاشقش بودم اما او 
توجهی به من نداشت و 
می خواست جدا شود. وقتی 
و  رفته  دادگاه  به  فهمیدم 
را اجرا گذاشته  مهریه اش 

خیلی عصبانی شدم.
 همین موضوع باعث شدت 
گرفتن درگیری میان ما شده 

. د بو
بار  آخرین  ادامه داد:  وی 

وقتی با هم درگیر شدیم او 
به رویم چاقو کشید. من 
که کنترل اعصابم را از دست 
داده بودم چاقوی آشپزخانه را 
از دستش گرفتم و چند ضربه  
به او زدم. حتی به خاطر ندارم 
چند ضربه به بدن همسرم 
زدم. وقتی به خودم آمدم 
که دیر شده بود. من حتی 
منتظر  و  نکردم  هم  فرار 
ماندم تا همسایه ها با پلیس 
تماس بگیرند و مرا دستگیر 
کنند. الان هم پشیمانم و از 
خانواده همسرم می خواهم 

مرا ببخشند.
 در پایان جلسه قضات وارد 
شور شدند تا رأی صادر کنند.

محاکمه مرد معتاد به اتهام قتل همسرش دعوا در ترکیه؛ قتل در تهران


